平成 27年４月 24日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役社長 中村  豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

社外取締役候補者及び社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 24日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任及び社外監

査役候補者の選任について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成

27年６月17日開催予定の第26期定時株主総会における承認をもって正式に決定する予定です。

記

１．社外取締役候補者

氏  名 三村 淳司（みむら じゅんじ）

生年月日 昭和 53年４月 28日生

略  歴 平成 14年 10月 新日本監査法人（現：新日本有限責任監査法人）入所

 平成 18年５月 公認会計士登録

 平成 24年２月 三村公認会計士事務所開所 代表（現任）

 平成 24年６月 当社社外監査役（現任）

選任理由 同氏には、当社の社外監査役在任期間において、公認会計士としての財務及び会計

に関する豊富な知識や経験に基づき、独立した立場から活発に意見を述べ、その職

責を十分に果たしていただいております。また、同氏は監査を通じて当社の業務内

容に精通していることから、今後はその豊富な知識や経験を当社の経営の監督に活

かしていただくため、社外取締役候補者とするものであります。

※同氏は現在、当社の社外監査役でありますが、本総会終結の時をもって監査役を辞任

により退任いたします。

２．社外監査役候補者

氏  名 西井 博生（にしい ひろき）

生年月日 昭和 39年５月 19日生

略  歴 昭和 62年４月 監査法人朝日新和会計社（現：あずさ監査法人）入所

 平成 ２年３月 公認会計士登録

 平成 13年９月 西井博生公認会計士事務所開所 代表

 平成 16年９月 なぎさ監査法人設立 代表社員（現任）

 平成 16年 12月 税理士法人なぎさ総合会計事務所設立 代表社員（現任）

 平成 18年６月 株式会社 G-７ホールディングス 社外監査役（現任）

選任理由 公認会計士としての財務及び会計に関する豊富な知識や経験を当社の監査体

制の強化に活かしていただくため、同氏を社外監査役候補者とするものであ

ります。

３．就任予定

  平成27年６月17日

以 上